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KÜBRA VƏLİYEVA

DƏRİ SİSTEMİNƏ AİD TİBBİ TERMİNLƏRİN AZƏRBAYCAN VƏ 
ƏRƏB DİLLƏRİNDƏ TƏZAHÜRÜ

Azərbaycan və ərəb dillərinin tibbi terminologiyası latın, yunan və eyni zamanda Azərbaycan və ərəb
mənşəli tibbi terminlərlə zəngindir. Tibbi terminologiyanın bir sahəsini də dəri sistemi terminləri təşkil edir.

Canlı orqanizmdə müəyyən funksiyaları yerinə yetirmək üçün birgə çalışan toxumalar və orqanlar bədən
sistemini əmələ gətirirlər. Bunlara misal olaraq skelet, əzələ, ürək-damar, tənəffüs, həzm, hissiyyat, dəri və s.
sistemləri nümunə göstərmək olar. Dəri sistemi epidermis, derma, hipodermis, tük soğanağı, saç, dırnaq, piy,
tər və süd vəziləri, sebum, keratin, melanin və s. müxtəlif orqan və hüceyrələrdən ibarətdir. Dəri insanın, eləcə
də bütün canlıların geniş sahəli xarici orqanı olmaqla həm də hissetmə orqanıdır. Dəridə olan reseptorlar
toxunmanı, istini, soyuğu, ağrını və təzyiqi hiss edir. Dəri sisteminin bu funksiyası insanın, eləcə də bütün
məməlilərin vücudunu müxtəlif təsirlərdən qoruyaraq onlara hərəkətlərini tənzimləməkdə kömək edir.

Məqalədə tibb elmi baxımından dəri sistemi və onun çeşidli funksiyaları haqqında geniş məlumat veril -
mişdir. Sonra isə Azərbaycan və ərəb dillərinin izahlı lüğətləri əsasında dəri sisteminə aid əsas tibbi terminlərin
leksik-semantik və morfoloji xüsusiyyətləri şərh olunmuşdur.

Bu tibbi terminlərin müxtəlif dil ailələrinə məxsus olan Azərbaycan və ərəb dillərinin leksikasında xalqın
həyat tərzini, adət-ənənəsini, fikrini mükəmməl ifadə edən zərbi-məsəllər, atalar sözləri, aforizmlər və ayələr
əsasında açıqlanması həmin istiqamətdə araşdırmaların aparılmasına geniş imkanlar yaradır.

Açar sözlər: dəri, epidermis, derma, tibbi terminologiya, Azərbaycan dili, ərəb dili.

Bədən çəkisinin 16%-ni təşkil edən örtük sistemi epidermis, derma və hipodermadan,
həmçinin onun törəmələri olan tər və piy vəziləri, süd vəziləri, tüklər və dırnaqlardan ibarət
ən böyük orqandır. Dəri üç qatdan ibarətdir: çoxqatlı yastı buynuzlaşan epiteldən ibarət
epidermis, lifli birləşdirici toxumadan təşkil olan derma və dərialtı piy toxumasını əhatə edən
hipodermis. Dərinin üst qatı epidermis, epidermisdən sonrakı qat derma və derma təbəqəsinin
altında yerləşən təbəqə isə hipodermis (dərialtı piy qatı) adlanır. “D” vitamininin yaranmasında
dərinin əhəmiyyəti böyükdür. Keratin və melanin maddələrinin əmələ gəlməsi sadəcə olaraq
örtük sistemində baş verir. Dəri orqanizmi xaricdən örtərək bir çox vacib funksiyaları yerinə
yetirir. Bunlar: “qoruyucu funksiya – xarici mühitin mexaniki, fiziki, kimyəvi və s. amil -
lərindən orqanizmi qorumaqda əks olunur; termorequlyasiya (istilik tənzimi) – bədən
hərarətinin sabit saxlanması, ifrazat funksiyası – tər, piy, müxtəlif kimyəvi maddələr, karbon
qazı və s. xaric olması, tənəffüs funksiyası – karbon qazının 1/3-i dəri səthindən xaric edilir,
mü badilə funksiyası – yağ və yağabənzər maddələrin piy vəziləri vasitəsi ilə ifrazı, bədənin
onko-osmotik və elektrolit balansının tər vasitəsilə qorunması, sorucu funksiya – maye və
məlhəm şəkilli dərman, zəhərli maddələr və s.-nin dəridən sorula bilməsi, duyğu funksiyası –
hərarət, təzyiq, toxunma, ağrı və s. hissiyyat reseptorları vasitəsilə” və s. [8, s. 454].

Tibbi terminologiya tibbi terminləri ehtiva edən terminologiyanın bir sahəsidir. Onun
bir sahəsini də dəri  ilə bağlı terminlər təşkil edir. Dəri sistemi tibbi terminlərinə aşağıdakı
terminləri misal göstərmək olar:

Azərbaycan dilində: dəri sistemi, dəri, epidermis, derma, sebum, tük, saç, dırnaq, tük
so  ğanağı, piy vəzi, tər vəzi, süd vəzi, döş vəzi, keratin, melanin, dərialtı toxuma, ləkə, qabarcıq,
sızanaq, yara, uçuq, çiban, çatlaq, dermatologiya, sədəf xəstəliyi, Bəhçət xəstəliyi, dəri sərtləş -
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məsi, dəri qabarığı, allergiya, saç tökülməsi (saçqıran), saç əkimi, ekzema, dırnaqlarda təbə -
qələnmə, dəri rəngi, nazik dəri, dəri baxım məhsulları, daxili dəri, daxili dəri sümüyü
(en  do derm), buğda tonlu dəri rəngi, sarı saç (qumral), saç kökü, solğun və mat dəri, tük
tökücü, saç baxımı, qıvrım saçlı, saç mütəxəssisi, tüklü, tükləri ürpənmək və s.

Bu terminlərdən gündəlik həyatda tez-tez işlədilənlərindən bir neçəsinə müqayisəli
şəkildə nəzər salaq:

Epidermis (yun. epiderma). Örtük sisteminin üst qatı epidermis adlanır. Dərinin bu qatı
orqanizmi ətraf mühitin infeksiyalarına qarşı qoruyur. Qalınlığı 0,7 mm-dən 1 mm-dəkdir. Bu
qatın ən nazik qatı göz qapaqları, qulaq seyvanı və dodaq haşiyəsində, ən qalını isə əllərin içi
və ayaqaltında mövcuddur. Epidermis quruluşu cəhətdən bazal, tikanlı, dənəvər, parlaq və
buynuz qat olaraq beş qatdan ibarətdir. Bu hissəyə həmçinin korun təbəqəsi də deyilir.
Epidermisdə “keratinosit”, “langerhans”, “merkel”, “qrinşteyn”, “limfosit” və s. qoruyucu
hü cey rələrdən başqa, dəriyə piqment verən “melanosit” hüceyrələr də mövcuddur. Epi der -
misdə qan damarları və sinirlər yoxdur.

Epiderma yunan mənşəli “ѐpi – “altında”; derma – “dəri” mənasını verən sözlərin
birləşməsindən yaranmışdır” [5, s.154]. Avropa mənşəli termin Azərbaycan dilində “dəriüst -
lüyü” adlanır, həmçinin sözün transliterasiya olunmuş forması – “epidermis”də dilin lüğət
tərkibində işlənir.
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Derma (yun. dermo, atos). Derma dərinin özüdür. Derma təbəqəsi qan və limfa damar -
larını, sinir uclarını, yağ, tər və süd vəzilərini, tük soğanağını və toxunma reseptorlarını özündə
ehtiva edən və dəriyə elastiklik verən lifli toxumadır. Bu təbəqə zülal tərkibli kollagenlə və
elastin liflər ilə çox zəngindir. Papillar və retikular olaraq iki təbəqədən ibarətdir. Derma “his -
tositlər”, “fibroblastlar”, “mast hüceyrələri”, “immun hüceyrələri” kimi qoruyucu hü cey rə lərdən
ibarətdir. Derma dərinin daha dərin qatı olaraq 2,5 mm-dək ölçüyə malikdir. Epidermisdən
fərqli olaraq derma qatı kapillyar damarlarla zəngin olduğuna görə qida maddələri ilə yaxşı
qidalanır. Dermanın əsas funksiyaları bədənin istiliyini, tərini, su balansını təmin etməklə onu
kənar təsirlərdən qorumaq və toxunma, təzyiq, ağrı və s. hissləri dərk etməkdən ibarətdir.

Termin yunan mənşəli dermo, atos “dəri, cild” mənasını verən sözlərdən yaranmışdır.
Morfemin Azərbaycan dilində kalka üsulundan əlavə – “dərinin daxili qatı”, həmçinin trans -
literasiya forması da – “derma” işlədilir.

2. Epidermisi və əti izləyən cildin daxili hissəsi, onun xarici üzərində tük mövcuddur; 3. Yerin
nüvəsi mənasında.

Tük (qıl) (yun. pilus). Tüklər epidermis qatın törəmələridir. İnsanlarda dəri örtüyü tük -
lərlə təchiz olunmuşdur. Tüklərin dərinin çöküntüsü içində bitdiyi yer tük follikulu (tük kisəsi)
adlanır. Tüklər üç bölmədən, kökdən, gövdədən (tük mili) və uc hissədən ibarətdirlər. Ortaya
bölünmüş bir tük isə medulla, korteks və kutikula olaraq üç qatdan ibarətdir. Tük kökünün
dermada yerləşən axırıncı forması tük soğanağıdır. Tük kisəsində yerləşən tük soğanağı qan,
limfa kapillyarları və sinir lifləri ilə zəngindir. Həmçinin tük dibinə açılan piy vəzilərinin
axacağı tükləri və epidermisi yağlıyaraq onları daima yumşaq edir. Derma təbəqəsində tük
soğanağının içinə girən birləşdirici toxumanın üzərini örtən epitel hüceyrələri mitozla çoxa -
laraq tükü əmələ gətirirlər. Birləşdirici toxumadakı melanosit hüceyrələri isə tükə rəng verən
piqment əmələ gətirirlər.

Sözün mənşəyi “tüleg//tülek (dörd ayaqlı heyvanlarda tük tökmə vaxtı); tülümek (döl -
ləmək, quzulamaq) morfemlərindən yaranmışdır. Tük/tüy sözünün tül formasında deyilişi də
vardır. Tülüg (tüklü); tülvir (gəlin otağı tülləri) – tükdən düzəldildiyinə görə belə adlandırıl mışdır.
Tük (tüy, qıl) sözü zamanla türk dillərində tüg-tüğ/tüy formalarında işlənmişdir” [6, s. 343].

Sadə quruluşlu söz Azərbaycan dilinin leksikasında aşağıdakı kimi şərh olunur [4, s. 384]:   
1. İnsan və heyvan dərisinin üstündə çıxan sapvarı buynuz törəməsi. Ağ tük – Qurd

tükünü dəyişər, xasiyyətini dəyişməz (Ata sözü). [Qarovulçunun] üzündəki seyrək tüklər biz-
biz durmuşdu (M.Hüseyn) // Saç – Qulunun başının tükləri, qaşları və kirpikləri xına rəngində
idi (M.İbrahimov). 2. Heyvanların müxtəlif məqsədlər üçün istifadə edilən yunu, qılı Keçi
tükündən toxunmuş örkən – Ələklər ipək sapdan, tükdən, bürünc və ya polad məftildən
hazırlanır (R.Əliyev). 3. Quşların bədənini örtən belə yumşaq və incə tellərş. [Martı quşları]
öz tüklərini tumarlayırdılar (H.Seyidbəyli) // Kəsilmiş quşların, balış və s. üçün işlədilən
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çıxarılmış pəri; pərqu. Balış üçün tük almaq. Qu tükü // İçində pər olan, içinə pərqu dol -
durulmuş. Tük balış. 4. Bəzi meyvələrin və ya yarpaqların üzərində, yaxud da altında olan
xırda tükcüklər; xov. Gicitkənin tükləri. 5. Hər hansı bir mexanizmdə, cihazda və s.-də incə
sap, yay, məftil və s. Saat mexanizminin tükü. Elektirik lampasının tükü.

Tük ilə bağlı Azərbaycan dilinin lüğət tərkibində məcazi söz birləşmələrinə misal olaraq,
tük qədər – zərrə qədər, heç, qətiyyən; tük salmaq (tökmək) – bərk qorxmaq, dəhşətə gəlmək,
dəhşətlənmək; tükdən asılı olmaq – qorxulu, ümidsiz vəziyyətdə olmaq, ölüm ayağında olmaq;
tükləri biz-biz durmaq (tükləri qabarmaq) – dəhşət götürmək, bərk qorxmaq; tükü tərpən -
məmək – halına qətiyyən təsir etməmək; tükü tükdən seçmək – ən incə mətləbi başa düşmək,
tez başa düşmək; tükü yatımına sığallamaq – bir işi yaxşılıqla, mübahisəsiz yola vermək;
tükünü (tüklərini) didmək – divan tutmaq, cəza vermək, cəzalandırmaq və s. kimi birləşmələr
diqqəti cəlb edir.

Saç (lat. capillus). Saç epidermisin törəməsi olaraq başda tüklərin topluluğu,  baş tük -
ləridir. Saç sözü qədim dövrlərdən başlayaraq türk dilində işlənir. “Saç “dağıtma, açma, ətrafa
yayma” mənalarını daşıyan kökdən qaynaqlanır, həmçinin saçmaq hərəkəti ilə əlaqəli olaraq
saçılan, kənara dağılan, yayılan əşya, kişinin başında bitən tüklər topluluğu, baş tükləri
mənasını bildirir” [6, s. 273].

Sadə quruluşlu isim  aşağıdakı mənaları verir [4, s. 8]: İnsanın başında bitən tüklər. Qara
saç. Xurmayı saç – Külək [Dürrənin] qumral saçını üz-gözünə çırpırdı (S.Vəliyev) // Hörük –
[Koroğlu:] Siyah saçlar dal gərdənə düzülü; Qara gözlər xumarlanıb süzülü. (“Koroğlu”).
Saçı (başı) ağartmaq – yaşa dolmaq, qocalmaq; Saçı dabanında (olmaq) – uzun hörükləri
olan qız (qadın) haqqında; Saçına dən düşmək – başı (saçı) ağarmağa başlamaq, tək-tək, seyrək
ağ tüklər görünmək və s.

Sızanaq (yun. acnè). Sızanaq dəridə yerləşən piy vəzilərinin xəstəliyidir. Piy vəzilərinin
ifraz etdiyi yağ dəri səthində yerləşən məsamələrə açılır. İfraz olunan yağın miqdarı çoxalanda
bu məsamələrin tutulmasına səbəb olur. Və dəri səthində ağ və qara nöqtələr formasında
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tıxaclar görsənir. Bu tıxaclar dəri səthində digər orqanizmlərin çoxalmasına şərait yaratmış
olur. Nəticədə dəri səthində yağlı, qızartılı, irinli, ağ və qara nöqtələr formasında olan səpkilər
yayılır. Sızanaqların digər yaranma səbəbləri isə hormonların səviyyəsinin qalxması, tük
follikulunda və piy vəzi kanalında dəyişikliklər, bakteriyalar  və genetik faktorlardır.

Yunan mənşəli “acnè” – “çiçəklənmə, aşınma” mənasını verən söz “ yağ vəzilərinin və
tük köklərindəki follikulların funksiyasının pozulması ilə xarakterizə olunan dəri xəstəliyi
deməkdir [5, s. 16]. Sızanaq sızmaq felindən yaranmış söz olaraq əsl Azərbaycan mənşəli
milli tibbi termindir. “Bədənini sızanaq basmaq. Sızanaq çıxarmaq” [4, s. 110].

Gənclik sızanağı: (Tib.) Yetginlik dövründə üzdə çıxan sızanaqlar.
Dırnaq (lat. unguis). Dırnaqlar dərinin şəkil dəyişkənliyi nəticəsində əmələ gələn

buynuz qişa törəməsidir. Dırnaqların yaranma kökü epidermisdən və dermadan əmələ gələrək
iki cürdür. Epidermis qatında kornea təbəqəsi sərt, ölü və yastı epitel hüceyrələrdən və lifli
proteinlərdən (keratin) ibarətdir. Bu hüceyrələr kəpək və dırnağın yaranmasında mühüm
faktorlardır. Dırnağın altında hipodermis olmadığına görə sümüyə möhkəm bərkimişdir.
“Dırnaqlar barmaqların uc falanqasının arxa səthində yastı şəffaf sədəf şəklində birləşdirici
toxuma yatağı üzərində yerləşirlər. Dırnağın sədəfi buradan qidalandığına görə həmin toxuma
dırnaq yatağı, yaxud dırnaqəti adlanır” [8, s. 457].

“Dırnaq sözü qədim türk dilində tırnğak şəklində işlənmişdir. Dırnaq isminin kökündə
tır- feli durur. Türk dillərində dırna- feli “qazmaq, cırmaq, qaşımaq” anlamında işlənir” [7, s. 73].

“Dırnağın bir əşyanı qazarkən, sıyırırkən çıxardığı tınğ/tırnğ (təbii səs, yansıma səs)
təbii səsin sonuna aq şəkilçini əlavə etməklə yaranmışdır. Müəyyən dəyişiklik nəticəsində səs
tırğ//tırnğ//tır(a)nğ formalarını almışdır. Tınğ/tırnğ təbii səs zamanla dəyişikliyə uğrayaraq
tınğrak-trannğak/tırnak şəklini almışdır” [6, s. 330].
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Sadə quruluşlu isim aşağıdakı mənaları ehtiva edir: [1, s. 614]: 1. Barmaqların ucunun üst
tərəfində sümük kimi maddədən ibarət örtü. Dırnaq tutmaq // At, inək kimi heyvanların ayaq -
larının alt hissəsini əhatə edən bütöv və ya haça şəklində buynuz maddə. Hələ mən səni öz
atımın dırnaqları altında tapdadanda tamaşa elə, Dadaş Lələşov! (S.Rəhimov). 2. Caynaq
(quş larda). 3. dilç. « » və ya “” işarəsi olub, mətn daxilində vasitəsiz nitqi, sitatları, əsər adını, baş-
lıqları, ayrı-ayrı sözləri, həmçinin şərti və ya əks mənada işlənən sözləri bildirmək üçün işlənir.

Azərbaycan dilinin lüğət tərkibində dırnaqla əlaqəli məcazi söz və söz birləşmələri də
işlənməkdədir. Bunlara misal olaraq: dırnaqarası – verilən ada layiq olmayan, yalançı əsli
olmayan, qeyri-həqiqi. Dırnaqarası alim.; dırnağı bərk olsun! – təzə alınan at üçün deyilən
xeyirxahlıq ifadəsi; dırnağı qayım olsun! – təzə gəlin üçün edilən xeyir-dua; ...dırnağı da ola
bilməz (deyil) – müqayisələrdə birinin digərindən çox-çox aşağı, dəyərsiz, ləyaqətsiz olduğunu
bildirir; dırnağı ilə (çalışmaq və s.) – ağır zəhmət və çətinliklə;  dırnaq qədər – əsla, qətiyyən,
heç; dırnaq yeri axtarmaq – girəvə, bəhanə axtarmaq; dırnaq göstərməyən (sızmayan) – xəsis;
dırnaq ovuca batmaq – 1) bilmədən özü öz işini korlamaq; 2) özünə güvənmək; ətlə dırnaq
arasına girmək – bir-birinə çox yaxın olan adamların işinə qarışmaq; təpədən dırnağa (qədər)
– başdan ayağa (qədər) və s. göstərmək olar.

1. (Anat.) İnsan və digər varlıqlarda barmaqların ətrafında çıxan buynuzlaşmış maddə.
Əlin dırnağı (insanın, quşun).

İmam Əl-Şafinin ən dəyərli sözlərindən: “Dərini dırnağın kimi qaşıma... Sonra bütün
işlərin öhdəsindən gələ biləsən... Əgər arzun üçün niyyətlənmisənsə... Gücün çatdığı qədər
hədəfini bildir...”

2. (Bot.) Dırnağa bənzər aromatik bitki. Dırnaq kökü: (tib.) ətin daxilindədir, xüsusilə
ayaq. “Dedilər: dırnaq nə üçün ovlamır, pəncə nə üçün ovlayır”.
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Beləliklə, dəri sistemi tibbi terminlərinin Azərbaycan və ərəb dilçiliyində tədqiqi və
onun dilçilik kontekstində müqayisəli olaraq araşdırılması hər iki dilin tibbi terminologiyası
üçün aktual məsələlərdəndir. Hər iki dildə dəri sistemi ilə əlaqədar tibbi terminlərin müqayisəli
tədqiqi çətin, lakin olduqca maraqlıdır. Hər hansı bir xalqın və qövmün həyat tərzini, adət-
ənənəsini, fikrini mükəmməl ifadə edən zərbi-məsəllər, atalar sözləri, aforizmlər və ayələr
kimi sintaktik vahidləri araşdırıb tədqiq etmək tibbi terminologiyanın özünəməxsus zən -
ginliyini aşkara çıxarmaqda mühüm əhəmiyyəti vardır.
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APPEARANCE OF MEDICAL TERMS RELATED TO THE INTEGUMENTARY
SYSTEM IN AZERBAIJANI AND ARABIC LANGUAGES

The medical terminology of Azerbaijani and Arabic languages is rich in Latin, Greek
and at the same time medical terms of Azerbaijani and Arabic origin. A field of medical
terminology is the integumentary system.

To perform certain functions in the living organism, tissues and organs working together
form the body system. These include skeletal, muscular, cardiovascular, respiratory, digestive,
sensory, integumentary systems and etc.. The integumentary system is an organ system con -
sisting of the epidermis, dermis, hair follicles, hair, nails, fat, sweat and mammary glands,
sebum, keratin, melanin, etc. The skin is a large external and sensory organ of man, as well
as of all living things. Receptors in the skin sense touch, heat, cold, pain and pressure. This
function of the integumentary system protects the human body, as well as all mammals, from
various influences and helps them to regulate their movements.
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The article provides detailed information about the integumentary system and its various
functions in terms of medical science. Then lexical-semantic and morphological features of
the main medical terms related to the integumentary system were interpreted on the basis of
explanatory dictionaries of Azerbaijani and Arabic languages.

The explanation of these medical terms in the lexicon of Azerbaijani and Arabic
languages belonging to different language families on the basis of catchphrases, proverbs,
aphorisms and verses, which perfectly express the way of life, traditions, opinions of the
people, creates opportunities for research in this direction.

Keywords: skin, epidermis, dermis, medical terminology, Azerbaijani, Arabic.

Кубра Валиева

ПРОЯВЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКИХ ТЕРМИНОВ, СВЯЗАННЫХ С КОЖНОЙ
СИСТЕМОЙ, В АЗЕРБАЙДЖАНСКОМ И АРАБСКОМ ЯЗЫКАХ

Медицинская терминология богата латинскими, греческими и медицинскими
терминами азербайджанского и арабского происхождения. Еще одной областью меди -
цинс кой терминологии являются термины кожной системы. Ткани и органы, которые
ра бо тают совместно для выполнения определенных функций в живом организме, образуют
систему организма. К ним относятся скелетная, мышечная, сердечно-сосудис тая, дыха -
тельная, пищеварительная, чувствительная, кожная и др. системы. Кожная система
состоит из эпидермиса, дермы, волосяных фолликулов, волос, ногтей, жира, потовых и
молочных желез, себума, кератина, меланина и др. различных органов и клеток. Кожа
является как внешним органом человека с широкой сферой, так и чувст вительным
органом всех живых существ. Рецепторы на коже ощущают прикос новение, тепло, холод,
боль и давление. Эта функция кожной системы помогает им регулировать свои движения,
защищая организм человека, а также всех млекопитающих от различ ных воздействий.

В статье представлена обширная информация о кожной системе и ее различных
функциях с медицинской точки зрения. Затем на основе толковых словарей азербайд -
жанского и арабского языков были разъяснены лексико-семантические и мор фо ло ги  чес  кие
особенности основных медицинских терминов, относящихся к кожной системе.

Раскрытие этих медицинских терминов в лексике азербайджанского и арабского
языков, принадлежащих различным языковым семьям, на основе загадок, пословиц,
афоризмов и стихов, прекрасно выражающих образ жизни, традиции и обычаи народа,
создает широкие возможности для проведения исследований в этом направлении.

Ключевые слова: кожа, эпидермис, дерма, медицинская терминология, азербайджанский язык,
арабский язык.
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